ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:      /UBND-PKT
	Tây Trà Bồng, ngày     tháng 10  năm 2025

	V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo UBND tỉnh Quyết định định mức về hệ số lương, cấp bậc kỹ thuật, các chi phí P2, P3, P5, P6, P7, P8, P9, P11 thực hiện giao rừng, cho thuê rừng

	Kính gửi:
	Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4039/SNNMT-KT ngày 01/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo UBND tỉnh Quyết định định mức về hệ số lương, cấp bậc kỹ thuật, các chi phí P2, P3, P5, P6, P7, P8, P9, P11 thực hiện giao rừng, cho thuê rừng;

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo của Sở Nông nghiệp và Môi trường chỉ đạo về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo UBND tỉnh Quyết định định mức về hệ số lương, cấp bậc kỹ thuật, các chi phí P2, P3, P5, P6, P7, P8, P9, P11 thực hiện giao rừng, cho thuê rừng. UBND xã Tây Trà Bồng thống nhất với dự thảo Quyết định.
Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Dũng